
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění svozu peněz a cenin 
ě. 384/2020/PMDP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., IČO: 25220683, DIČ; CZ25220683
se sídlem 
zastoupena

bank, spojení
ě.úětu

: Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň-Východní Předměstí 
: Ing, Miroslavem Kočicou, MSc, ekonomickým ředitelem, 
pověřeným zaměstnancem

OR vedený KS v Plzni, oddíl B, vložka 710
dále jen „Objednatel“

a

HLS SECURITY AGENCY s.r.o., IČO: 26383241, DIČ: CZ26383241 
se sídlem : Čelakovského 858/3, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

: Vladimírem Babničem, jednatelem a Miroslavou Boškovou, jednatelkou ena

OR vedený KS v Plzni, oddíl C, vložka 16894 
dále jen „Dodavatel“

dále společně také jako „smluvní strany“

I. 
Preambule

1) Mezi simlP^nnim stranami byla dne 1. 7. 2020 uzavřena smlouva o zajištění svozu peněz
a cenin ě, 384/2020/PMDP (dále jen „Smlouva“), dle které se Dodavatel zavázal 
zajišťovat přepravu při výměně mincí z Peněžního ústavu Objednatele, vykonávat 
logistickou činnost
a provádět přepravování peněz z Přepravních míst do nočního trezoru Peněžního ústavu 
Objednatele. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31. 7. 2024.

2) Smluvn! strany se na úpravě některých dílčích povinnosrt a závazku smluvních
stran vyplývajících ze Smlouvy, především na změnách podmínek fakturace, a proto 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“),

II.
Předmět dodatku

1) Do článku II. odst. 1.1. Smlouvy sc nově odstavec v ní^í^l^i^c^iu^í^í^m znění:

Za zajištění přepravy při výměně mincí mezi Přepravními místy dle tohoto odstavce, tj. ze 
Zákaznického centra do Peněžního ústavu., dále do Prodejny a zpět do Zákaznického 
centra, se Dodavatel za tuto cestu zavazuje účtovat maximální vzdálenost 5 km, pokud 
není v konkrétních případech dohodnuto jinak



 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

2) Smluvní strany dále sjednávají, že znění článku II. odst. 1.2. Logistická činnost se 
s účinností tohoto Dodatku ruší.

3) Do článku II. odst. 1.3. Smlouvy se nově vkládá odstavec v následujícím znění:

Za přepravování peněz z Přepravních míst do nočního trezoru Peněžního ústavu 
Objednatele, tj. z Prodejny, dále do Zákaznického centra a do nočního trezoru Peněžního 
ústavu, se Dodavatel za tuto cestu zavazuje účtovat maximální vzdálenost 3 km, pokud 
není v konkrétních případech dohodnuto jinak.

4) Do článku II, se nově vkládá odstavec 3, v následujícím znění:

3. Dodavatel bude poskytovat Objednatell výše uvedené služby dle potřeb Objednatele, a 
to na základě zaslaného rozpisu Objednatelem na e-mailovou adresu dispečinku 
Dodavatele.Rozpis požadovaných služeb bude vytvořen vždy 
minimálně na 2 měsíce dopředu a zaslán Dodavateli spředstihem nejméně 14 dnů před 
počátkem, platnosti tohoto rozpisu.

5) V článku V. odst. 1. Smlouvy se s účinností od 1. 5. 2022 mění text následovně:

1. Smluvní cena předmětu smlouvy odpovídající rozsahu a druhu činností uvedených v 
článku II. této smlouvy bude stanovena dle skutečně poskytnutých služeb na základě 
příslušného měsíčního rozpisu.. Cena bude hrazena měsíčné na základě vystavené faktury 
a bude účtována dle následujících sazeb:

Ke sjednané ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů v době plnění.

6) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Smlouva včetně jejích dodatků podléhá 
povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona ě. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude Objednatelem 
uveřejněna v souladu s tímto zákonem v registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

2) Smluvní strany dále prohlašují, že cena tvoří obchodní tajemství a z tohoto důvodu budou 
tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v Registru smluv ve smyslu ust. § 5 odst. 6 
zákona o registru smluv.

3) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti okamžikem jeho 
zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany shodně prohlašují, že podle práv a povinností 
sjednaných tímto Dodatkem mají v úmyslu se řídit již od 1. 5. 2022, a současně tímto 
sjednávají, že plnění dle tohoto Dodatku smluvní stranou přijaté před nabytím účinnosti 



 

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

tohoto Dodatku se považuje za plnění dle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku.

4) Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto Dodatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku.

5) Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu dvou vyhotovení s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2 3 -06- 2022v Plzni dne

■


